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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41315003J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2004
3. Emri i Subjektit ALBAFIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE EMIN DURAKU KATI 2 PLL 15/1 
15
21.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve 

piroteknike, tregtim,import eksport per armet e kategorise 
B1, B4, C dhe D. Transportin e armeve, pjeseve dhe 
municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve 
dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me 
shumice e pakice te artikujve industriale etj.Import-eksport, 
tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave 
ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Aktivitet peshkimi.Qender formimi profesional dhe 
poligon civil qitjeje (i hapur, ne terren) me pjatel, i ndertuar 
per qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me 
shenjester, te miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, 
si edhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe 
realizuar objektin si me poshte. Ushtrimi i veprimtarise se 
qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi 
profesional teorik,  praktik per personat qe ligji u lejon te 
mbajne arme. Qender formimi profesional teorik, praktik, 
per sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen e sigurise. 
Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me nje 
perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, organizim i 
ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte 
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vendit si edhe organizim i konferencave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Dekor per festa dhe 
per evente te ndryshme ne ambiente te hapura dhe te 
mbyllura, si dasma, ditelindje, festa kombetare, inagurime te 
ndryshme dhe çdo gje tjeter qe ka te beje me dekorim dhe 
realizim eventi. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
informatikes.
Mirela Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2011                Deri: 22/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gezim Deda12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2021                Deri: 

13. Ortakët MirelaKruja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Iveco, me targe TR 
1438 R Tirane Tirane  TIRANE Objekti Nr.7, Prona 93, 
Lazaret, Tirane (Rep.Ushtarak nr.4001). 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFIRE
E-Mail: info@alabafire.al  
Telefon: 042222802  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.8 dt.25.06.2009, ku 
caktohet si ekspert kontabel i rregjistruar per rritjen e kapitali 
Znj Margarita Kalemasi me Liçense nr.156.Depozitim i 
vendimit dt 30-06-2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
Zj.Margarita Kalemasi per hartimin e Raportit te zmadhimit 
te kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 22/12

/2003
Numri i Vendimit:30715, Gjykata:Tirane
Emri:ALBAFIRE sh.p.k Data e themelimit:20.12.2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet 
Selia:Rruga Sulejman Delvina,nr.45,Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Import-
eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike,arme te gjahut,municioneve dhe te 
pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale 
etj. Administrator:Shpend Kruja Ortak:Artur Kruja 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (266).pdf

2. 31/03
/2004

Numri i Vendimit:30715/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:Import-eksport dhe tregtim te artikujve 
ushqimore, shkollore , blektoriale,bujqesore,lendeve te para e pjeseve te kembimit per 
automjete elektrike,elektronike,radio etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (266).pdf

3. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:30715/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise nga rruga"Sulejman Delvina"nr.45, Tirane, ne adresen e 
re:Rruga "Emin Duraku", kati i dyte i pallatit nr.15/1, ap.15, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (266).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158917-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269624-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042222802")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike,arme 
te gjahut,municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale etj")          u be            ("Import-eksport,tregtim dhe 
prodhim te te artikujve piroteknike,arme te gjahut,municioneve dhe te pajisjeve te 
gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale 
etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C84DAC-96BA-4936-8824-E8EB4E034758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C84DAC-96BA-4936-8824-E8EB4E034758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C84DAC-96BA-4936-8824-E8EB4E034758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99BCE8-F816-4051-A3E0-35467F390E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A6083-D261-4239-B748-A86F511C3171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E298F9B7-F7C7-4E1F-8ED4-AE7B3AF5A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA31C11A-F4A1-43C1-9F10-BD85C58CA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4F08B-C638-4B05-918F-D8551098CB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D1855F-9617-4C4A-AA98-F5903C76AAB5
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ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te dyfishte")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273233-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.8 dt.25.06.2009, ku 
caktohet si ekspert kontabel i rregjistruar per rritjen e kapitali Znj Margarita 
Kalemasi me Liçense nr.156.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274487-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "176.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kruja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("17.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348238-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Kruja")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("09/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Kruja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426317-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "17.600.000,00"          u be            "21.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8238231-5139-4FD1-8D3A-25AA141123D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A9248-D0F5-4926-9B6B-59F29396DEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53293B94-D96E-4FCA-93D5-3CBC5F6900FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94FD41F-0152-426A-B693-3D4CE624FB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50409E06-1793-436F-9B68-0C386DCE6BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87597D91-FE88-4916-B1B0-308B71E4B7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAEE52D-7CEB-4F3A-92BB-C2871A405077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4E3C8-91D3-45E4-9131-0E11E0EB3E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04ECCF0-0C5A-43A3-9452-3BE2B89E12C5
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "176.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.8 dt.25.06.2009, ku caktohet si ekspert 
kontabel i rregjistruar per rritjen e kapitali Znj Margarita Kalemasi me Liçense nr.156.")          
u be            ("Depozitim i vendimit nr.8 dt.25.06.2009, ku caktohet si ekspert kontabel 
i rregjistruar per rritjen e kapitali Znj Margarita Kalemasi me Liçense 
nr.156.Depozitim i vendimit dt 30-06-2010 per caktimin e ekspertit kontabel 
Zj.Margarita Kalemasi per hartimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kruja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.600.000,00")            u be              ("21.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kruja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("21.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444041-09-10
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike,arme 
te gjahut,municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose 
ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te dyfishte")          
u be            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike,arme te 
gjahut,municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim 
ose ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Aktivitet peshkimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615322-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.11.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i Vendimit date 10.10. 2011 per miratimin e ndryshimit te 
Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,ish Fabrika e Konservave (Tregu Ushqimor).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BC246E-EE45-48C8-9975-6BE0BFB2D07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5133A-5604-4680-822B-D4D9EE9889FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807C3662-002C-482F-A5B9-2D182C09B811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69676CD-CAB8-4A57-B637-5EEE0F75979B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Kruja")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2010")            u be              ("10/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpend Kruja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2013")            u be              ("10/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620404-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.11.2011, për 
ndryshimin e administratorit te shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Kruja")                      Nga data "14/11/2011             
Ne daten "13/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Shpend Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624587-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.11.2011 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Kruja")                      Nga data "23/11/2011             
Ne daten "22/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Artur Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-663714-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vensimit te administratorit, date 26.01.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B354E105-680E-4F0D-9BAC-2C010BCAE625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A64109-C8BA-4EB6-B227-B15EB981D292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C892D82E-24A1-4A9D-9418-CDAF01C8E9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BA1588-E5E7-46FD-ADC2-19A858D73790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4156B13B-A712-48BF-85CB-DFF55F10A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95502662-4837-462C-AA0E-BF0C847EFD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACD7C8-04B2-4BC1-BF30-E333F136B0D1
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Kavajes,ish Fabrika e Konservave (Tregu Ushqimor).;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811257-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.06.2012, per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,ish Fabrika e Konservave (Tregu Ushqimor).;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820644-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco, me targe TR 1438 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957911-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine, Fshati Marikaj, Zona Kadastrale Nr. 2596, Nr. pasurie 143/20;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF833ED6-885A-4FE4-B096-23D27FDF0D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B0D56B-D230-4606-886A-9FEA1A8199CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B0D56B-D230-4606-886A-9FEA1A8199CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE281E62-2D4A-4679-9735-D32FAF917377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870B98BB-FDC1-4C92-BE5E-312D27A409D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6102ECE7-3B35-43F8-9D27-A90433B6BD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6102ECE7-3B35-43F8-9D27-A90433B6BD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D060D14-D2FC-41E6-AAA7-7D6FC3F93AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D060D14-D2FC-41E6-AAA7-7D6FC3F93AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1086A65-3BFD-4016-86E2-8748C2D49BA2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131077-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.06.2013, ku eshte vendosur 
miratim i shitjes se 100% te kuotave te Artur Kruja ne favor te Mirela Kruja.Depozitim i 
Kontrate Dhurimi Kuotash , date 20.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Kruja")                      Numri i aksioneve "21.800,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "21.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295078-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.12.2013, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti Nr.7, Prona 93, Lazaret, Tirane (Rep.Ushtarak nr.4001).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine, Fshati Marikaj, Zona Kadastrale Nr. 2596, Nr. pasurie 143/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570685-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8718C635-01FA-4DA9-9C2C-125BBFCC51F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8718C635-01FA-4DA9-9C2C-125BBFCC51F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF971B-4F94-4AC1-988D-457BD723BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685D38A-3E2B-4CF4-916E-30F13BFBB266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1719BAC6-B333-4FCD-A76D-5064ABA3954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2862C1A9-0B4D-47AD-B5D5-6FD25C91040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBDA89D-90F9-4303-9FD8-B39CB38F734A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFBD0B0-7166-432A-B12A-CAA4DF95E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFBD0B0-7166-432A-B12A-CAA4DF95E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E691C3A-C7D7-42CA-97C0-0AB28E79FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E691C3A-C7D7-42CA-97C0-0AB28E79FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0AA16D-4D1A-42A7-9DF8-7842843B0D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC49AC-1F97-4875-9684-8F1F42ABEBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDB9218-13EF-4DBD-AC83-9C922DB09677
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823922-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-964457-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kuotave te ndarjes se kapitalit. Saktesim i kodit NVE.
Numri i Aksioneve ishte            "21.800,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Kruja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.800,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087515-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFB8B70-668D-4AD0-8B73-3951BF65FE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15938189-8323-4539-880B-74BBD0BA14D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB912EF-366A-4ADC-B304-8649447394D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33426C87-190E-40AB-AB2F-F3FED6604805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFCE78-F936-421F-9B17-061EAF75FB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E22A312-32DB-48CB-9BD4-54ED1CEDBF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B147F6EE-35EE-4298-AAF6-6F1B705DA99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0F32E-344A-44BB-B3F0-9FE88F2EE4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C3497-4F6B-46C3-895F-5C0B486522CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514617CD-BABF-4028-921D-5C2829DFDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514617CD-BABF-4028-921D-5C2829DFDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7617F739-4C01-40D2-9FD9-8BD6E9CA51DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF06405-7B1F-49FB-BB2A-1C7D72B61724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB64536-A8D1-4BDE-899B-96EA5465D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5211C7-2751-4807-ADA9-F2FEB234298E
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02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125973-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitim i vendimit date 28.06.2015,te asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe emerimi i 
drejtuesit teknik z.Kastriot Xhani.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike,arme 
te gjahut,municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose 
ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Aktivitet peshkimi")          u be            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te 
te artikujve piroteknike, tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C dhe 
D. Transportin e armeve, pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, 
municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice 
te artikujve industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose 
ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Aktivitet peshkimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kastriot Xhano")                      Nga data "28/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168552-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833679-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF8C0E-4EE2-48BD-936F-8928C35EB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87913888-7CCB-4908-A419-CC2D20ECE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87913888-7CCB-4908-A419-CC2D20ECE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AE0E6B-C8A1-497F-9847-FD3CDAB4A1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB6C97-C62B-457D-8D48-6187A8C5E8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB8D02-D1A6-4178-8226-9AE5F81A5522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C7A709-9EA8-42F3-88EE-AEF6BACB4D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8FDD54-89F8-4101-87EE-EE34E92AAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8FDD54-89F8-4101-87EE-EE34E92AAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FAD719-1FAD-4686-9C03-590B7A1E15D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ED153A-2840-486E-9893-9ED1726C10FF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896906-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967918-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013872-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-039787-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.11.2016, ku është vendosur: Riemërimi i Zj.Mirela Kruja në pozicionin e 
administratorit të shoqërisë  për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Kruja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2016")            u be              ("22/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105539-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të vetëm  të 
Shoqërisë datë 11.01.2017, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151914B-1C7B-4898-9707-D07627945422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FF79B-449F-4308-8AA9-2D410C6741C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF1683-1FE5-4D1B-8F66-658611607A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20EDB2-D0F8-4D57-82DF-95E35C51A4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4418F685-5DF0-40C1-913C-A351DDAD61FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE292E9-AE17-467F-9344-6E24048678BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210CDEE7-9FE6-488F-A6C9-DB3E0E9C123B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E46E256-A4E5-4C36-806B-0049C773DBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E46E256-A4E5-4C36-806B-0049C773DBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE0580D-AA7C-46BD-B8A2-A6B82F54A557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CE9612-8A0D-4B6B-9329-BE85762DD677
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Ish - Fabrika e Bukes Nr. 1,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,ish Fabrika e Konservave (Tregu Ushqimor).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218682-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date  28.03.2017  Nr. 2077 
Rep., Nr.447 Kol., e lidhur midis shoqerise ALBAFIRE  sh.p.k  dhe Intesa Sanpaulo Bank  
Albania sh.a. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese , date  28.03.2017  Nr. 1268 Rep., 
Nr.438 Kol., e lidhur midis shoqerise ALBAFIRE  sh.p.k  dhe Intesa Sanpaulo Bank  
Albania sh.a.  Depozitimi i vendimit, date 28.03.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230286-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.1358 Rep, Nr.499 
Kol, datë 31.03.2017 e lidhur midis Znj.Mirela Kruja (Barrëdhënëse) dhe "Intesa Sanpaolo 
Bank" (Barrëmarrësi).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286368-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike, 
tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C dhe D. Transportin e armeve, 
pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve dhe te pajisjeve te 
gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale etj.Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC299B-C542-4363-89DE-10C955F1C9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC299B-C542-4363-89DE-10C955F1C9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1C3E7-ED0A-44ED-AE61-1373D23DB282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F8E5E-C4A8-4DB7-826E-B13A9E009203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F53F3-5BE5-4BD6-8DAE-0FF4D7E523F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD640B9-8070-4666-A611-196E55C07908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD640B9-8070-4666-A611-196E55C07908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8BD58E-F725-426A-906B-CF8B6548BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63336BC-A47C-4B62-9F18-781AFD83FBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536BDB8C-8AA3-43DE-8849-9F7DF096F6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536BDB8C-8AA3-43DE-8849-9F7DF096F6B8
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eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave 
e teknologjive me perdorim te dyfishte.Aktivitet peshkimi")          u be            ("Import-
eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike, tregtim,import eksport per 
armet e kategorise B1, B4, C dhe D. Transportin e armeve, pjeseve dhe municioneve 
te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale etj.Import-eksport, 
tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e 
teknologjive me perdorim te dyfishte.Aktivitet peshkimi.Qender formimi profesional 
dhe poligon civil qitjeje (i hapur, ne terren) me pjatel, i ndertuar per qellime 
rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar dhe te certifikuar 
sipas ligjeve ne fuqi, si edhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe 
realizuar objektin si me poshte. Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve 
ne fuqi. Qender formimi profesional teorik,  praktik per personat qe ligji u lejon te 
mbajne arme. Qender formimi profesional teorik, praktik, per sherbimin privat te 
sigurise fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me 
nje perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit si edhe organizim i konferencave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395310-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00D2B74-63B4-4029-921E-4D360DC09CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B3B55-DF7D-4036-9C58-D70D953143D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83527375-1349-4E93-ACE9-DC26F269A951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83527375-1349-4E93-ACE9-DC26F269A951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999AAA05-0C58-4195-9372-09DEBC755CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EDB81-27E3-4999-8A63-1CC4A17E8788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D30225-3638-4541-8CD4-41497FB19735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D30225-3638-4541-8CD4-41497FB19735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D61682-F069-4D48-A334-717C68207442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899413C2-F149-455E-8A3A-73DF4B248620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3F432-9C2A-41CC-A2EE-D2DB23F55DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB5FF4-E1ED-40A3-9509-EF124F0D48C1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996063-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike, 
tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C dhe D. Transportin e armeve, 
pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve dhe te pajisjeve te 
gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale etj.Import-
eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave 
e teknologjive me perdorim te dyfishte.Aktivitet peshkimi.Qender formimi profesional dhe 
poligon civil qitjeje (i hapur, ne terren) me pjatel, i ndertuar per qellime rekreative, 
sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, 
si edhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe realizuar objektin si me poshte. 
Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi profesional 
teorik,  praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne arme. Qender formimi profesional 
teorik, praktik, per sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i 
panaireve te artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, 
organizim i ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit si edhe 
organizim i konferencave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. ")          
u be            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike, 
tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C dhe D. Transportin e 
armeve, pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve dhe te 
pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e 
mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te dyfishte.Aktivitet 
peshkimi.Qender formimi profesional dhe poligon civil qitjeje (i hapur, ne terren) me 
pjatel, i ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, te 
miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, si edhe cdo aktivitet tjeter ndihmes 
per te permbushur dhe realizuar objektin si me poshte. Ushtrimi i veprimtarise se 
qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi profesional teorik,  praktik per 
personat qe ligji u lejon te mbajne arme. Qender formimi profesional teorik, praktik, 
per sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i panaireve te 
artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, organizim i 
ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit si edhe 
organizim i konferencave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. 
Dekor per festa dhe per evente te ndryshme ne ambiente te hapura dhe te mbyllura, 
si dasma, ditelindje, festa kombetare, inagurime te ndryshme dhe çdo gje tjeter qe ka 
te beje me dekorim dhe realizim eventi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C6D146-3B09-4033-A117-07B22B392F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24655B3-45FF-41EA-93B8-175338C42122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707811DE-AEAC-49A7-B0C1-5F66D87853E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8136F1F-B447-4BA2-9198-9DF4A76D9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CBF56E-AE57-4681-AC1E-AE796CFF0520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9472C8-61A3-4D7F-AB32-FA4CBDF5366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9472C8-61A3-4D7F-AB32-FA4CBDF5366C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alabafire.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049387-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
26.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Ish - Fabrika e Bukes Nr. 1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237375-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
20.06.2019, ku është vendosur: Nrdyshim i objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim te te artikujve piroteknike, 
tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C dhe D. Transportin e armeve, 
pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, municioneve dhe te pajisjeve te 
gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale etj.Import-
eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave 
e teknologjive me perdorim te dyfishte.Aktivitet peshkimi.Qender formimi profesional dhe 
poligon civil qitjeje (i hapur, ne terren) me pjatel, i ndertuar per qellime rekreative, 
sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, 
si edhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe realizuar objektin si me poshte. 
Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi profesional 
teorik,  praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne arme. Qender formimi profesional 
teorik, praktik, per sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i 
panaireve te artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte, 
organizim i ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit si edhe 
organizim i konferencave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Dekor 
per festa dhe per evente te ndryshme ne ambiente te hapura dhe te mbyllura, si dasma, 
ditelindje, festa kombetare, inagurime te ndryshme dhe çdo gje tjeter qe ka te beje me 
dekorim dhe realizim eventi.")          u be            ("Import-eksport,tregtim dhe prodhim 
te te artikujve piroteknike, tregtim,import eksport per armet e kategorise B1, B4, C 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD07B34-D0A0-45A1-927B-24CA160D10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B25ECAF-87A1-44E4-A092-5F559BED207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE7B37-3B21-4F6D-A394-8DE492F65727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE7B37-3B21-4F6D-A394-8DE492F65727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E64652-CC71-4715-B32F-1A6C9A84DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94648E11-5708-4787-B50D-55198AB85827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582438D-9007-45E3-8614-7780CB9545AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582438D-9007-45E3-8614-7780CB9545AF
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dhe D. Transportin e armeve, pjeseve dhe municioneve te kategorive B1, B4, C dhe D, 
municioneve dhe te pajisjeve te gjuetise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice 
te artikujve industriale etj.Import-eksport, tranzit, transship,ndermjetesim ose 
ekspozimin e mallrave ushtarake dhe mallrave e teknologjive me perdorim te 
dyfishte.Aktivitet peshkimi.Qender formimi profesional dhe poligon civil qitjeje (i 
hapur, ne terren) me pjatel, i ndertuar per qellime rekreative, sportive dhe te 
praktikes me shenjester, te miratuar dhe te certifikuar sipas ligjeve ne fuqi, si edhe 
cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe realizuar objektin si me poshte. 
Ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi 
profesional teorik,  praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne arme. Qender 
formimi profesional teorik, praktik, per sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen 
e sigurise. Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre 
me perdorim te dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit si edhe organizim i konferencave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Dekor per festa dhe per evente te ndryshme 
ne ambiente te hapura dhe te mbyllura, si dasma, ditelindje, festa kombetare, 
inagurime te ndryshme dhe çdo gje tjeter qe ka te beje me dekorim dhe realizim 
eventi. Sherbime te ndryshme ne fushen e informatikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278064-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBAFIRE.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar albafire.xlsx
shenimet shpjeguese Albafire 2018.pdf
VENDIM ORTAKU 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548215-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 2019.pdf
Albafire_PASQYRA E POZIVIONIT FINANCIAR 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA39C2EA-7033-4C13-B58E-95624924C7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A8B3CC-D9FB-4D35-85EB-A782C65F2B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A8B3CC-D9FB-4D35-85EB-A782C65F2B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE36D9A-2AF2-4E14-80FC-FB9520B5ED24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C349531E-7A33-45E8-A791-1C23F4059C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C349531E-7A33-45E8-A791-1C23F4059C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A9D6C9-5AFB-41D9-9A47-E7453DC60322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F006A0F-572E-4505-8BD7-F75DB8DCB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1260EA95-5760-4A7F-BE06-F7E318B22516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03F04EA-A58F-45E6-B1BB-5828E94FE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A36CF4-C6CA-4750-9771-4AEF0F1D1F00
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Albafire_PASQYRA E PERFORMANCES_2019.xlsx
Albafire_Shenimet shpjeguese_2019.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704864-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit dt.01.05.2021 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik. Hiqet Kastriot Xhano dhe vendoset Gezim Deda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gezim Deda")                      Nga data "01/05/2021
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Xhano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
bilanc albafire 2020.pdf
vendim ortakesh albafire 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD1B858-B22E-42EF-82E3-1DDF0660B3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C566374-8A7D-4D2F-B414-FB6AB7AD76D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A9CBF-8223-481F-A9A3-545A02A8BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A9CBF-8223-481F-A9A3-545A02A8BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449DDB92-BCCA-4269-B713-CCCCD64D09BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E912A303-B737-4332-AFC6-E90C5FDA5754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03F23A-11F3-4F55-B5A0-AC40377BB0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6937A4-3A30-4E24-9DC2-2B97F1927A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DBBBD7-36E4-40A4-87E2-8B33E08D0135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D78B6E-0D3F-4D67-ABB1-1F43FE49B25B

